
<!Câmara m unicipal be <!Cascavel 

· ht.ixo relacionados: 

ESTADO DO PARANÁ 

"POR TA RI A N°. 11O12018 " 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, 
ESTADO DO PARANÁ, VEREADOR ALDINO GUGU BUENO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, EM 
CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NA RESOLUÇÃO Nº. 1, 
DE 2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA LEI MUNICIPAL 
Nº. 6.447/2015 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 06, DE 2015 DE 29 DE ABRIL DE 2015, NA 
LEI MUNICIPAL Nº. 6.478/2015 DE 06 DE MAIO DE 2015, NA 
RESOLUÇÃO Nº. 02, DE 2017 DE 22 DE MARÇO DE 2017 E 
NA LEI MUNICIPAL Nº. 6.708/2017 DE 27 DE MARÇO DE 
2017, DESTA EGRÉGIA CASA LEGISLATIVA; 

RESOLVE: 

CONCEDER gozo de férias aos servidores, nos respectivos períodos 

AYIAURJ JOSÉ VANZ, matrícula 12188-1 , Assessor Especial de Gabinete, 20 (vinte) dias, no período de 
1-; ,Je julho a 05 de agosto de 2018; 

A A lPAULA DE OLIVEIRA VERÍSSIMO, matrícula 2336-1 , Agente Adm/Xerografista, 10 (dez) dias, 
no oeríodo de 18 de julho de 2018 a 27 de j ulho de 2018; 

CL F:VERSON BUENO, matrícula 12208-1, Assessor Especial de Gabinete, 20 (vinte) dias, no período de 
OY de julho a 28 de julho de 2018; 

1 E VAU>IR TRASSI MARCATO, matrícula 2350-1 , Motorista, 12 (doze) dias, no período de 09 de julho 
, : '. t) e ju lho de 2018; 

DEYSEMAR PEREIRA DE MENDONÇA CAMARGO, matrícula 2404-1 , Agente Adm/Zeladora, 10 
(dez ) d ia ~;, no período de 09 de julho a 18 de julho de 2018; 

!EDUARDO PINHEIRO, matrícula 12199-1 , Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no período de 17 de 
jHl lio ele 201 8 a 05 de agosto de 2018; 

IF LlANE CHAVES DE ARAÚJO, matrícula 12209-1 , Assessor Parlamentar, 1 O (dez) dias, no período de 
23 J e julho de 2018 a 01 de agosto de 2018; 

Rua Pernambuco, 1843 

__ rbrJ 
Cent ro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná • V 

v1ww camaracascavel pr gov.br - e-mail : admin@camaracascavel pr gov. br ; ) ir~ IL: :;I 3321-8800 - Fax 145 1 3321-8881 



<!Câmara municipal be <!Cascavel 
ESTADO DO PARANÁ 

F TIMA MENESES FLORES, matrícula 2352-1 , Agente Adm/Copeira, 15 (quinze) dias, no período de 
12 de julho de 2018 a 26 de julho de 2018. 

F AKCIELLE STHEF ANE BRUSCHI CORDEIRO GONÇALVES, matrícula 2410-1 , Assessor 
Permanente da Comissão de Educação, 13 (treze) dias, no período de 16 de julho a 28 de julho de 2018; 

IZ QUEU DA SILVA, matrícula 12170-2, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, no período de 
16 d julho a 30 de julho de 2018; 

KIARA CAPPELLARI, matrícula 2357-1 , Recepcionista, 1 O (dez) dias, no período de 16 de julho a 25 de 
j ulho de 2018; 

KLEIDE SALETE MA YER, matrícula 11874-4, Gerente de Departamento, 1 O (dez) dias, no período de 16 
de j ulho a 25 de julho de 2018; 

LORISETE ROSSATTO GOMES, matrícula 2408-1 , Oficial Legislativo 1, 13 (treze) dias, no período de 
9 de julho a 21 de julho de 2018; 

LU CIANA SEHNEM, matrícula 2418-1 , Oficial Legislativo 1, 1 O (dez) dias, no período de 16 de julho a 25 
e j ulho de 2018; 

MARINA RODRIGUES TOLEDO, matrícula 2374-1 , Oficial Legislativo 1, 10 (dez) dias, no período de 
16 de julho a 25 de julho de 2018; 

MA TEUS FELIPE PERIN MATHIONI, matrícula 12096-4, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) 
di a , no período de 02 de julho a 16 de julho de 2018; 

MAURÍCIO THOMAZ JUNIOR, matrícula 12213-1 , Assessor da TV Câmara, 30 (trinta) dias, no período 
e 02 de julho a 31 de julho de 2018; 

M Y ARA CRISTINA VIEIRA, matrícula 12078-3, Assessor Parlamentar, 20 (vinte) dias, no período de 
17 de julho a 05 de agosto de 2018; 

MA YCON PIMENTEL DA CRUZ, matrícula 2329-1, Controlador Interno, 30 (trinta) dias, no período de 
02 de julho a 31 de julho de 2018; 

N RLEY DE FATIMA DE OLIVEIRA, matrícula 12033-3, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no 
período de 16 de julho a 30 de julho de 2018; 

·- - - ---------------------------
Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

~o ie l 45 I 3321-8800 - Fax j 45 I 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br 



<Câmara ;!íflunicipal be <Casca\Jel 
ESTADO DO PARANÁ 

OSMAR BISPO SANTOS, matrícula 110162-2, Assessor Parlamentar, 15 (quinze) dias, no período de 11 
e j ulho a 25 de julho de 2018; 

.AQUEL RODRIGUES DA ROSA, matrícula 2435-1 , Assessor da Comissão Permanente de Saúde e 
Ass istência Social, 15 (quinze) dias, no período de 1 7 de julho a 3 1 de julho de 2018; 

ODRIGO TESSER, matrícula 12198-1 , Procurador Geral , 18 (dezoito) dias, no período de 02 de julho a 
! 9 de julho de 2018; 

~:OSAN A MARIA DA SILVA SALVADOR, matrícula 12185-1 , Assessor Especial de Gabinete, 1 O (dez) 
ias_ no período de 11 de julho a 20 de julho de 2018; 

A:VIUEL AMARAL RIBE.IRO, matrícula 1556-3, Assessor Especial de Gabinete, 15 (quinze) dias, no 
período de 02 de julho a 16 de julho de 2018; 

.~I LVlA DE CÁSSIA TORRES DE OLIVEIRA, matrícula 11534-4, Assessora de Cerimonial, 15 (quinze) 
dia: . no período de 13 de julho a 27 de julho de 2018; 

.. 1 LLINGTON ALESSANDRO PIMENTEL DA CRUZ, matrícula 2386-1 , Oficial Legislativo II, 30 
(" rinta) d ias, no período de 02 de julho a 31 de julho de 2018; 

Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se. Cumpra-se. 

PALÁCIO JOSÉ NEVES FORMIGHIERI 
Edifício da CÂMARA MUNICIPAL 

junho de 2018. 

GUGUBUENO-

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 Cascavel - Paraná 

'o 1e j 45 j 3321-8800 - Fax j 45 j 3321-8881 - www.camaracascavel.p r.gov.br - e-mail : admin@camaracascavel.pr.gov.br 


